Rio Grande do Norte, 06 de Março de 2018 Ano 2018 | No 0330

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº

001/2018

A Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, através
do seu Pregoeiro, torna público a quem interessar, que estará
realizando o Pregão Presencial (SRP) nº 001/2018, tipo Menor
Preço GLOBAL, dia 16/03/2018 às 08:00 horas, no prédio sede
da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN,
sediada à Rua Almir Freire, 928, Centro – Bom Jesus/RN, cujo
objeto é o Registro de Preço visando a futura Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de
assessoria e consultoria em licitações, elaboração de editais,
processos de dispensas e inexigibilidades, informação do anexo
38 (TCE/RN), alimentação no sistema utilizado pelo órgão,
elaboração de contratos e Pregoeiro, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Bom
Jesus/RN. O certame será exclusivo para empresas
ME/EPP/MEI, em conformidade com o Art. 48, I da Lei
Complementar nº 147/2014. O edital poderá ser adquirido até
01dia antes da sessão pública, na sede da Câmara Municipal
de Vereadores de Bom Jesus/RN.

Bom Jesus/RN, 05 de março de 2018

João Matheus Miranda de Lima

Pregoeiro

Publicado por:
MARIA CíCERA LENDILVANIA MESQUITA DA SILVA

SANTOS
Código Identificador: 6CC2C465

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 06 de Março de

2018. Edição 0330.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal